
 

  

 

２０２２年９月吉日 
 

 

お客様各位 

伊 達 信 用 金 庫 

 

 

 

「当座勘定（専用約束手形口）」取扱終了のお知らせ 

 

 

 

平素は、伊達信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

さて、現在ご利用いただいている「当座勘定（専用約束手形口）」につきまして、

誠に勝手ながら、２０２２年１１月４日(金)をもちまして終了させていただくこ

ととなりました。 

ご利用いただいておりますお客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

伊達信用金庫 事務グループ 

電話番号（0142）25-2811 

 

 

  

 


